
SPECJALNOŚĆ: Zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy  

(rozpoczęcie listopad 2022) 

TEL.: 95 733 66 68 

EMAIL: podyplomowe@wsb.gorzow.pl;  

 

DATA 
GODZINA 

PRZEDMIOT / ILOŚĆ 

GODZIN 
SALA 

19.11.2022r. 

09.00-09.45 

 

09.50-12.15 

 

 

12.20-13.55 

Spotkanie organizacyjne 

 

Ogólne przepisy BHP. 

Zadania i uprawnienia 

służby BHP (3w) 

Organy nadzoru nad 

warunkami pracy (2ćw) 

8 

 

 

 

8 

20.11.2022r. 09.00-15.35 
Urządzenia poddozorowe 

(6w+2ćw) 
8 

03.12.2022r.  WOLNE  

04.12.2022r. 

09.00-12.15 

 

 

 

12.20-15.35 

Szkolenia w dziedzinie BHP 

oraz kwalifikacje dla 

auditorów wewnętrznych 

(2w+2ćw) 

Socjologia pracy (2w+2w) 

8 

21.01.2023r. 09.00-13.55 
Podstawy prawne ochrony 

pracy w Polsce (6w) 
8 

22.01.2023r. 09.00-13.05 

BHP w budownictwie. 

Budynki i pomieszczenia 

pracy (4w+1ćw) 

8 

18.02.2023r.  09.00-15.35 
Podstawy prawne ochrony 

pracy w Polsce (8ćw) 
P02 

19.02.2023r.  WOLNE   

04.03.2023r. 

09.00-13.05 

 

 

 

13.10 – 15.35 

BHP w budownictwie. 

Budynki i pomieszczenia 

pracy (5 ćw) 

 

Psychologiczne aspekty 

pracy : stres, komunikacja 

w zespole, negocjacje 

(2ćw) 

8 

05.03.2023r. 
09.00-12.15 

12.20-13.55 

Psychologiczne aspekty 

pracy : stres, komunikacja 

w zespole, negocjacje 

(4warszt) 

Seminarium (2ćw) 

8 

18.03.2023r. 
09.00-11.25 

11.30-15.35 

Środki ochrony 

indywidualnej i zbiorowej 

(3w) 

System oceny zgodności 

(2w+3ćw) 

P02 

19.03.2023r. 09.00-17.15 
Wymagania BHP dla 

maszyn i urządzeń  
P02 

01.04.2023r. 
09.00-12.15 

 

 

Ochrona danych 

osobowych (2w+2ćw) 

 

8 

 

 

mailto:podyplomowe@wsb.gorzow.pl


12.20-15.35 Ochrona środowiska 

(2w+2ćw) 

8 

02.04.2023r. 

09.00-12.15 

 

 

 

12.20-15.35 

Ergonomia, wydatek 

energetyczny, BHP przy 

monitorach (2w+2ćw) 

 

Wypadkoznawstwo (4w) 

 

8 

22.04.2023r. 

09.00-12.15 

 

 

12.20-17.15 

Ochrona 

przeciwpożarowa 

(2w+2ćw) 

Udzielanie pierwszej 

pomocy (6w) 

8 

  23.04.2023r. 
09.00-13.55 

 

14.00-17.15 

Udzielanie pierwszej 

pomocy (6ćw) 

Wymagania normy 45001 

(BHP) 4w 

8 

13.05.2023r. 09.00-15.35 
Wymagania normy 45001 

(BHP) 3w+5ćw 
8 

14.05.2023r. 

09.00-10.35 

 

 

10.40-15.35 

Wymagania normy 45001 

(BHP) 2ćw 

Praktyczne aspekty 

prowadzenia auditu 

2w+4ćw 

8 

27.05.2023r. 
09.00-13.05 

13.10-14.45 

Wypadkoznawstwo (5ćw) 

Seminarium (2ćw) 
8 

28.05.2023r. 09.00-17.15 
Ryzyko zawodowe 

(4w+6ćw) 
8 

 


